
Raadsvoorstel Besluitvormend

Ingekomen stukken raad 

aan: de raad van de gemeente Hillegom

zaaknummer: 
datum voorstel: 
datum collegevergadering:  ---
datum raadsvergadering: 9 november 2023
agendapunt: 6
portefeuillehouder: Dhr. A. van Erk
behandelend ambtenaar: Yvonne Hermans
e-mailadres: y.hermans@hillegom.nl

Wij stellen voor:

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te handelen.

A. Wij stellen u voor namens de raad door het college te laten afhandelen: geen

B. Wij stellen u voor door het college te laten afhandelen (bevoegdheid college): 

C. Wij stellen u voor advies van het college te vragen over: 
C01 Scholz groep, Zienswijze Sizo-terrein middenduin project

D. Wij stellen u voor voor kennisgeving aan te nemen:

Ingekomen stukken van college aan raad:
 Db01 Raadsbrief, Gevolgen Septembercirculaire 2024-2027 voor Hillegom
 Db02 Raadsbrief, Regiotaxi voortgang eerste helft van 2023
 Db03 Raadsbrief, Dunantstaete en HD Plein
 Db04 Raadsbrief, Heroverweging NABO’s Frederikslaan en Lisse

Overige:
 D01 Ondernemer Hillegom, Bezwaar ondernemersfonds
 D02 Ondernemer Hillegom, Bezwaar ondernemersfonds
 D03 Rekenkamer Commissie HL, rekenkameronderzoek Meldingen openbare ruimte- ter 

informatie
 D04 Provincie Zuid Holland, Jaarrekening 2022 en begroting 2024
 D05 ISD, Raadsmemo over de Energietoeslag 2023 deel 2
 D06 VNG Ledenbrief 23_038 Wijziging Model Verordening afvoer hemelwater en 

grondwater
 D07 Stichting gezond water, visrecht en vislood
 D08 VNG Ledenbrief 23_039 Bekendmaking voorgedragen kandidaten VNG-bestuur en -

commissies
 D09 ISD, Raadsmemo over de Zorguitgaven beheersbaar houden



 D10 Stichting Vrienden van Oud Hillegom, Hangkouserieën 92 jaargang 31, oktober 2023
 D11 Provincie Zuid Holland, Vuilafvoerbedrijf Duin- en Bollenstreek, Jaarrekening 2022 en 

begroting 2024
 D12 stuurgroep Regio Deal, aanvraag bloeiende sierteeltregio

Ingekomen stukken van college aan raad:

Overige:

E. Wij stellen u voor te besluiten conform het advies van het college: geen

F. Wij stellen u voor bij het desbetreffende agendapunt te behandelen: 


G. Wij stellen u voor te besluiten conform advies presidium: geen

Mevr. drs. Y.P.A. Hermans Dhr. A. van Erk
griffier burgemeester



Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hillegom,

gelezen ,

gelet op ,

besluit:

- De ingekomen stukken volgens het voorstel van de voorzitter en de griffier af te 
handelen.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 9 november 2023,

Mevr. drs. Y.P.A. Hermans Dhr. A. van Erk
griffier voorzitter


	Raadsvoorstel Besluitvormend
	Ingekomen stukken raad

	Wij stellen voor:
	besluit:

	Raadsbesluit

	Widget: het voorstel van de voorzitter en de griffier
	_2: het bepaalde in artikel 108 van de Gemeentewet


